



Hog Roast Prices

We guarantee all our processing to the customer's 100% satisfaction.

Guests | 100 Hanging Weight | 150

1 —150 lb Hog @ 1.25/lb | \$187.50

Delivery | \$15.00

Slaughter, Cure Prep & Roast | \$355.50

Total | \$558.00

Live weight of hog ~ 200 lbs

Guests | 150 Hanging Weight | 185

1 —185 lb Hog @ 1.25/lb | \$231.25

Delivery | \$15.00

Slaughter, Cure Prep & Roast | \$396.00

Total | \$642.25

Live weight of hog ~ 250 lbs

Guests | 200 Hanging Weight | 240

1 —240 lb Hog @ 1.25/lb | \$300.00

Delivery | \$15.00

Slaughter, Cure Prep & Roast | \$429.75

Total | \$744.75

Live weight of hog ~ 325 lbs

Guests | 250 Hanging Weight | 320

2 —160 lb Hog @ 1.25/lb | \$400.00

Delivery | \$15.00

Slaughter, Cure Prep & Roast | \$484.75

Total | \$899.75

Live weight of hogs ~ 215 lbs each

Guests | 300 Hanging Weight | 370

2 —185 lb Hog @ 1.25/lb | \$462.50

Delivery | \$15.00

Slaughter, Cure Prep & Roast | \$529.75

Total | \$1007.75

Live weight of hogs ~ 250 lbs each

Guests | 350 Hanging Weight | 400

2 —200 lb Hog @ 1.25/lb | \$500.00

Delivery | \$15.00

Slaughter, Cure Prep & Roast | \$572.25

Total | \$1087.25

Live weight of hogs ~ 270 lb each

Prices Updated 3.1.2022 | Prices vary by current market rates | Prices based hog purchases from local farmers
Customer is responsible for picking up and serving their hog.